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Dobry Sen Forte 30 tabletek
 

Cena: 15,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka UNIPHAR

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletka

Producent UNIPHAR SP. Z O.O.

Przeznaczenie Bezsenność, Sen

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Suplement diety Dobry Sen Forte jest przeznaczony dla osób dorosłych do stosowania przed snem. Skład preparatu obejmuje
melatoninę, która pomaga skrócić czas potrzebny na zaśnięcie (korzystne działanie występuje po spożyciu 1 mg melatoniny krótko
przed snem). Dodatkowo, preparat zawiera melisę lekarską, która ma właściwości relaksujące i pomaga łagodzić rozdrażnienie oraz
przyczynia się do zdrowego snu. Męczennica cielista działa odprężająco i relaksująco, co wspomaga szybkie zasypianie. Chmiel wpływa
kojąco na organizm i korzystnie wpływa na sen. Dodatkowo, magnez wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz
przyczynia się do utrzymania właściwych funkcji psychologicznych. Witamina B6 natomiast pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i
znużenia, co jest istotne podczas zasypiania i snu.

Dawkowanie
Dorośli: 2 tabletki na około 1 godzinę przed snem.

Składniki
Laktoza, węglan magnezu, suchy wyciąg z chmielu, suchy wyciąg z melisy lekarskiej, suchy wyciąg z męczennicy cielistej (passiflora),
substancja przeciwzbrylająca: talk; skrobia ziemniaczana, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), melatonina.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w preparacie.

Ostrzeżenia
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od wilgoci i światła. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

Producent
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